ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MINISTERIOPUBLICO

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES PARA O QUADRO DE ESTAGIÁRIOSDO

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CURSO SUPERIOR — DIREITO

RESULTADO E CLASSIFICAÇÃOFINAL

EDITAL N.º 01/2022 — JAGUARI

O PROMOTOR DE JUSTIÇA DA PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE JAGUARI, responsável pelo

processo seletivo. no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Provimento n.º 66/2011-
PGJ—RS. e com base no Regulamento do Programa de Estágios do Ministério Público do Estado
do Rio Grande do Sul. RESOLVE:

I— TORNAR PÚBLICO e HOMOLOGAR o resultado final do processo seletivo de estagiários de
nivel superior do curso de Direito para atuarem junto a Promotoria de Justiça de Jaguari.
conforme listagem abaixo:

RESULTADO E CLASSIFICAÇÃOFINAL:

Classif N 0 Nota Nºt? Nota Turno de
. - Nome do(a) Candidato(a) |

'. . Prova En'fEV'Sªª Final Desempate estágio a que
lcaçao nscrlçao Descritiva concorre

Reprova Andressa Gigoski Scheidt 04 45 — 45 Manhã e tarde

da
Reprova Thais da Silva Abbadie 07 50 - 50 , Manhã e tarde

da

LReprova
Catrine Fernandes Pires 08 50 - 50 Manhã e tarde

da

.

I
V

Jaguari, 07 ;iidé”2022.

PUBLICADO EM 09/04/2022.

Promotor de Justiça da Promotoria de Justiça de Jaguari,
Responsável peio Processo Seletivo.

[ //
MATHEUS GENERAL! CARGNIN,